000049 de 2018 establece en cabeza de la Secretaria 
General la función de expedir el acto administrativo para el pago a la institución educativa. 

Que teniendo en cuenta lo anteriormente expuesto, se hace procedente otorgar el estímulo 
educativo solicitado y ordenar el pago del valor de TRES MILLONES QUINIENTOS 
CINCUENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS MCTE ($3.558.265) 
por concepto de pago de matrícula del sexto semestre de DERECHO, a favor de la 
Corporación Universitaria de Ciencia y Desarrollo UNICIENCIA en la cuenta BANCOLOMBIA, 
Cuenta de ahorros: CONVENIO RECAUDO 88733 identificada con Nit 830018780-7. 

Que, en mérito de lo expuesto, la Secretaria General de CORMAGDALENA, 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO: Otorgar el estímulo educativo para educación formal a favor de 
MELVA INES ROJAS ARCELLA, identificada con C.C. 37.934.024 y ordenar el pago de la 
suma de TRES MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS 
SESENTA Y CINCO PESOS MCTE ($3.558.265) equivalente al 90% del valor total del 
semestre, por concepto de pago de matrícula del sexto semestre de Derecho. se le podrá 
consignar a favor de la Corporación Universitaria de Ciencia y Desarrollo UNICIENCIA en la 

cuenta BANCOLOMBIA, Cuenta de ahorros: